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Årsmelding for Norske Historiske Spel 

Gjelder tidsrommet 6.9.20 fram til 7.8.2021 

Årsmøtet i Norske Historiske Spel (NHS) for 2019/2020 ble avviklet den 6. september på Gardermoen 
i forbindelse med fagseminaret. 

På årsmøtet ble dette styret valgt:  

Leder:   Laila Skaret, Fru Guri av Edøy (Valgt i 2019) 
Styremedlem:  Juliane Husvik Sukkestad , Bygdetruppen (Valgt i 2019) 
Styremedlem:  Lars Eggen, Olsokspelet i Tylldalen (Valgt i 2020) 
Styremedlem:  Tina Fløystad, Lady Arbuthnott – Frua på Elverhøy (Valgt i 2020) 

1. vara : Øystein Kausrud – Bømlo Teater (1 år) 
2. vara:  Christin Grillstad Prøis – Den gode hensikt (1 år) 

Revisor:  Lindis H. Sloan 

Alle valgene ble gjort med akklamasjon. 

Styremøter: 

I gjeldende periode har det til sammen blitt avholdt 8 styremøter (på Teams).Koronaen satte 
sitt preg på spelaktiviteten. Før koronaen brøt ut var lederen på spelet Birkebeinerne i 
Mesnalia. Et av styremedlemmene har sett Yggdrasil i Stjørdal.  

Viktige saker som er behandlet og jobbet med: 

1. Kulturnorge har gjennomlevd en periode med pandemi og strenge smitteverntiltak. Dette 
har medført mange avlysninger i 2020. NHS har bistått medlemmene med informasjon ov 
veiledning om regler. Egen veileder ble lagt ut på nettsiden og formidlet på facebook.  

2. NHS harformidlet informasjon og delt aktuelle artikler gjennom facebooksiden. Det er 
også sendt direkte mail til medlemmene når det er viktige frister og annet som skal 
formidles.  

3. NHS har jobbet med samarbeidstiltak innenfor amatørteaterfeltet. Flere møter med andre 
aktører både i nettmøter og fysisk oppmøte.Tema har bl.a vært Spelhandboka og 
organisering av amatørteaterfeltet,  

4. NHS har prioritert å arrangere minst et årlig fagseminar sammen med samarbeidspartnere.  
Første helg i september 2020 arrangerte vi seminar på Gardermoen med over 60 deltakere. 
Seminaret er det andre i en rekken der vi samarbeider med Viken teaterråd og Buskerud 
teater. 

5. I 2021 engasjerte NHS Thomas Braut Svendsen til å holde et digitalt seminar om 
kontrakter og arbeidsrett. HATS var vertskap for seminaret og stilte sin digitale 
kanal til disposisjon og bistod med invitasjoner.  

6. NHS har gjennomført et digitalt kurs med Studieforbundet Kultur og tradisjon. Kurset 
hadde 6 deltakere og ble i etterkant lagt ut på vår nettside.  
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7. NHS har jobbet opp mot Kulturalliansen for å sette fokus på organiseringen av 
amatørteaterfeltet.  

8. NHS har er oppdragsgiver til Spelhandboka. Spelhandboka har tilgang til NHS sin 
Facebook-side og formidler nyheter. Facebooksiden og nettsiden vår fylles også med 
arikler og nyheter av  styremedlemmene.   

Generelt om styret sin aktivitet 

Koronapandemien har fortsatt å prege kultur- og spelaktiviteten. Flere av medlemsspelene våre har 
produsert og vist smittevernvennlige, nedskalerte og/eller alternative versjoner av spelene sine dette 
året.  NHS gikk bredt ut til medlemmer i forkant av fristen for å søke om spelmidler 2. desember 2020. 
Styret åpnet opp for at medlemmer kunne få hjelp til å lese gjennom søknadene sine, før de ble sendt 
inn.  

NHS har gjennom pandemien forsøkt å holde seg oppdatert på kompensasjons- og 
stimuleringsordninger gjennom Kulturrådet og lotteri og stiftelsestilsynet. Vi har også gjort 
henvendelser til kulturdepartementet og gitt inn klage på at ordningene har vært for lite tilpasset. Det 
har vært utfordrende å få med seg alle tidsfristene og NHS har i tillegg opplevd at tilskuddsordningene 
ikke har vært like gode for frivilligheten som for profesjonelle utøvere og arrangører innen kunst og 
kultur. Det har vært krevende for NHS å holde sine medlemmer oppdatert om hva som til enhver tid er 
den gjeldende tilskuddsordningen og når søknadsfristene for disse har vært.  

NHS la inn søknad om driftstilskudd i des 2020. Vi søkte midler til drift av organisasjonen, men hadde 
også et samarbeid med Spelhandboka for å innlemme dem i vår drift. Driftstilskuddet fra Norsk 
Kulturråd ble på 702 183 hvorav 306 000 er avsatt til Spelhandboka. NHS søker hvert år om midler for 
å kunne tilsette en person i en stillingsprosent på 25%. Tilskuddet når ikke det nivået vi ønsker, og 
styret har valgt å fordel oppgavene i organisasjonen og utføre dem selv. Det føres timeliste og utbetales 
godtgjøring to ganger pr år.  Styret har vedtatt en sats pr time på 500.kr og en sats på 1500 pr teams/
telefonmøte. 3000 for fysiske møter. Organisasjonen hadde et overskudd på 88000 ved årsslutt. . 

NHS har så vidt begynt arbeidet frem mot Nasjonaljubileet i 2030 – Norge i tusen år. En eller to 
representanter fra NHS deltar på Nasjonaljubileets samling 20.-21.oktober i Gudbrandsdalen.  

Smøla, 7. august 2021 

For styret i  
Norske Historiske Spel 

Laila Skaret 
Leder                                                      
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